债券代码: 136342.SH 债券简称: 16 浦集 01

债券代码: 155366.SH 债券简称: 19 浦集 01

债券代码: 163010. SH 债券简称: 19 浦集 02

债券代码: 163011.SH 债券简称: 19 浦集 03

债券代码: 163226. SH 债券简称: 20 浦集 01

债券代码: 152826. SH 债券简称: 21 浦集 01

债券代码: 188374. SH 债券简称: 21 浦集 02

债券代码: 188375. SH 债券简称: 21 浦集 03

上海浦东发展 (集团) 有限公司监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

2021年度內,上海浦东发展(集团)有限公司(以下简称"公司")共发生3名监事变动,根据《公司债券发行与交易管理办法(2021年修订)》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2018年修订)》、《上海证券交易所公司债券自律监管规则适用指引第1号——公司债券持续信息披露》等文件的规定,现就公司监事变动情况公告如下:

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况。

本次变动前,由付晓平先生、谢婧女士担任公司专职监事,

公司无监事会主席。

(二)人员变动的原因和依据。

因公司原专职监事任期到期,且公司在本次变动前暂无监事会主席。

根据《浦东新区人民政府关于陈卫星等同志职务任免的通知》(浦府发[2021]26号),陈卫星同志担任上海浦东发展(集团)有限公司监事会主席;根据《关于胡微等同志职务任免的通知》(浦国资委[2021]152号),王晓芳、王建同志任上海浦东发展(集团)有限公司专职监事。

(三)新聘任人员的基本情况

- 1、陈卫星,女,1968年2月出生,研究生学历,会计师。曾任上海金桥出口加工区开发股份有限公司副总经理、上海外高桥(集团)有限公司党委委员、副总经理、上海金桥(集团)有限公司党委委员、副总经理、上海浦东土地控股(集团)有限公司党委书记、副总经理、上海浦东发展银行股份有限公司建设指挥部副总经理、总经理。现任上海浦东发展(集团)有限公司监事会主席。
- 2、王建, 男, 1980年8月出生, 研究生学历, 注册会 计师。曾任依必安派特风机(上海)有限公司财务经理、埃 培智市场咨询(上海)有限公司高级财务经理、万宝盛华人 力资源(中国)有限公司大中华区财务总监、华道佳(北京)

广告有限公司财务总监。现任上海浦东发展(集团)有限公司专职监事。

3、王晓芳,女,1980年5月出生,研究生学历,高级经济师。曾任渤海期货经纪有限公司金融事业部经理、上海欧越投资公司项目总监、上海普惠投资管理有限公司财务负责人、上海浦东新区公共交通有限公司专职监事、上海陆家嘴(集团)有限公司专职监事、上海浦东投资控股(集团)有限公司、浦东资产经营有限公司专职监事。现任上海浦东发展(集团)有限公司专职监事。

上述监事人员变更符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。新任监事不存在被调查、采取强制措施情形且不存在严重失信行为。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

上述人员变动系根据上海市浦东新区人民政府《浦东新区人 民政府关于陈卫星等同志职务任免的通知》《浦府发[2021]26号) 及上海市浦东新区国有资产监督管理委员会《关于胡微等同志职 务任免的通知》(浦国资委[2021]152号)等相关文件内容决定, 符合公司章程的规定。

二、影响分析和应对措施

本次监事变动对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力 无重大不利影响,对公司有权机构决议有效性无影响。

特此公告。

(以下无正文,为《上海浦东发展(集团)有限公司监事发生变动的公告》之盖章页)

上海浦东发展(集团)有限公司